
TABLE EXTENSIBLE
EXTENDABLE TABLE

CollectionDAO

2022-02-01

PATTES / LEGS 

1 2*ESPACE ENTRE LES PATTES POUR TOUTES LES DIMENSIONS: 45
*SPACE BETWEEN LEGS FOR ALL DIMENSIONS: 45

PANNEAUX DE BOIS PERMANENTS ET EXTENSION AMOVIBLE 
PERMANENT WOOD SECTIONS AND REMOVABLE EXTENSION

DAO E 3862 X18
DAO E 3862 X24
DAO E 3874 X18
DAO E 3874 X24
DAO E 4262 X18
DAO E 4262 X24
DAO E 4274 X18
DAO E 4274 X24

CODE LARGEUR
WIDTH

38
38
38
38
42
42
42
42

LONGUEUR
LENGTH

62
62
74
74
62
62
74
74

LONGUEUR AVEC EXTENSION
LENGTH WITH EXTENSION

80
86
92
98
80
86
92
98

CETTE COLLECTION EST NON MODIFIABLE
THIS COLLECTION IS NOT CUSTOMIZABLE

Créez votre code / Create your code
LE CODE DE MA TABLE:
MY TABLE CODE :

CODE

2683
PATTE

LEG

D OA

TABLE EXTENSIBLE
EXTENDABLE TABLE 

DIMENSION DE 
L’EXTENSION

EXTENSION DIMENSION

1X 2E 8

18/247 7 7 7
45*

SANS EXTENSION
WITHOUT EXTENSION

AVEC EXTENSION (X18 OU X24)
WITH EXTENSION (X18 OR X24)


